
Intrekken gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid 

(versie vanaf 11 maart 2020) 

Het bestuur van de Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid, 

  

Gezien het besluit van het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Zuid- Holland Zuid d.d. 18 april 

2024 over het vaststellen van een nieuwe Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland 

Zuid; 

  

Overwegende dat: 

- de voorgaande versie van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid, 

zoals vastgesteld op 11 maart 2020, per 18 februari 2025 is beëindigd vanwege de publicatie van 

de nieuwegemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid; 

- per abuis is verzuimd de versie van 11 maart 2020 in te trekken; 

- dit moet worden gecorrigeerd, zodat niet twee versie tegelijk van kracht zijn; 

  

  

Gelet op artikel 1 Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

Besluit: 

1. De gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid, zoals vastgesteld op 11 

maart 2020, in te trekken. 

2. Dit besluit bekend te maken door publicatie in het gemeenteblad van de gemeente Dordrecht en 

op de website van de Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid. 

3. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 18 februari 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Zuid-Holland 

Zuid op 24 april 2025. 

C.P. Frentz, P.A.C.M. van der Velden 

Secretaris, Voorzitter 

Nr. 187339 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 187339 29 april 2025 1 


